
UCHWAŁA NR 34/121/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747 i poz. 1768), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2022, oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 329,43 zł,  
2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 007,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 490 390,58 zł,  
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 503 068,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 77 177 835,81 zł,  
a) plan dochodów bieżących 62 098 703,31 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 079 132,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 87 688 709,76 zł,  
a) plan wydatków bieżących 62 278 399,76 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 25 410 310,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 510 873,95 zł  są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 615 054,23  zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/121/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 22 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 735 437,98 -1 329,43 0,00 734 108,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

404 022,98 -1 329,43 0,00 402 693,55 

 80195  Pozostała działalność 281 079,98 -1 329,43 0,00 279 750,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 579,98 -1 329,43 0,00 278 250,55 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

235 198,42 -1 255,51 0,00 233 942,91 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 735,81 -73,92 0,00 16 661,89 

Podpisany Strona 3



bieżące razem: 54 513 074,01 -1 329,43 0,00 54 511 744,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 390 608,69 -1 329,43 0,00 1 389 279,26 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 13 500,00 0,00 14 007,00 27 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 14 007,00 14 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 0,00 14 007,00 14 007,00 

bieżące razem: 7 315 551,73 0,00 14 007,00 7 329 558,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 77 165 158,24 -1 329,43 14 007,00 77 177 835,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 175 005,69 -1 329,43 0,00 3 173 676,26 

bieżące razem: 62 086 025,74 -1 329,43 14 007,00 62 098 703,31 
majątkowe razem: 15 079 132,50 0,00 0,00 15 079 132,50 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

294 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

12 430 221,00 12 305 221,00 12 013 821,00 9 798 937,00 2 214 884,00 5 000,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

-182 807,00 -182 807,00 -182 807,00 -9 370,00 -173 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 807,00 182 807,00 182 807,00 167 457,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 430 221,00 12 305 221,00 12 013 821,00 9 957 024,00 2 056 797,00 5 000,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

11 402 529,00 11 277 529,00 11 230 529,00 9 798 517,00 1 432 012,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

-182 807,00 -182 807,00 -182 807,00 -9 370,00 -173 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 807,00 182 807,00 182 807,00 167 457,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 402 529,00 11 277 529,00 11 230 529,00 9 956 604,00 1 273 925,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

7 686 580,00 7 686 580,00 7 686 580,00 7 686 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 087,00 163 087,00 163 087,00 163 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 849 667,00 7 849 667,00 7 849 667,00 7 849 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 752,00 556 752,00 556 752,00 556 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 370,00 -9 370,00 -9 370,00 -9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 382,00 547 382,00 547 382,00 547 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 887,00 -98 887,00 -98 887,00 0,00 -98 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 113,00 240 113,00 240 113,00 0,00 240 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

750
Administracja 

publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

75020 Starostwa powiatowe

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Dział Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34/121/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 22 września 2022 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 946,00 593 946,00 593 946,00 0,00 593 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 946,00 579 946,00 579 946,00 0,00 579 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 450,00 -10 450,00 -10 450,00 0,00 -10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370,00 4 370,00 4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 370,00 39 370,00 39 370,00 39 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 941 515,96 20 927 515,96 20 119 893,00 17 353 317,00 2 766 576,00 50 000,00 46 030,00 711 592,96 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

-273 440,43 -273 440,43 -271 955,00 -129 970,00 -141 985,00 0,00 0,00 -1 485,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 111,00 272 111,00 239 205,00 59 313,00 179 892,00 0,00 32 750,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 940 186,53 20 926 186,53 20 087 143,00 17 282 660,00 2 804 483,00 50 000,00 78 780,00 710 263,53 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

4 006 173,00 4 006 173,00 4 005 173,00 3 642 089,00 363 084,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 580,00 -27 580,00 -27 580,00 -23 950,00 -3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 123,00 114 123,00 114 123,00 0,00 114 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 716,00 4 092 716,00 4 091 716,00 3 618 139,00 473 577,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 410,00 73 410,00 73 410,00 73 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 020,00 -14 020,00 -14 020,00 -14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 390,00 59 390,00 59 390,00 59 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

4270
Zakup usług 

remontowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 058,00 40 058,00 40 058,00 0,00 40 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 058,00 155 058,00 155 058,00 0,00 155 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 717,00 8 717,00 8 717,00 0,00 8 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 717,00 40 717,00 40 717,00 0,00 40 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 130,00 17 130,00 17 130,00 0,00 17 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 130,00 70 130,00 70 130,00 0,00 70 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 284,00 127 284,00 127 284,00 0,00 127 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 502,00 130 502,00 130 502,00 0,00 130 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

4300
Zakup usług 

pozostałych

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

4260 Zakup energii

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe 

krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

241 750,00 241 750,00 241 750,00 241 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 -4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 820,00 236 820,00 236 820,00 236 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 193 585,00 6 179 585,00 5 906 169,00 5 080 580,00 825 589,00 0,00 24 531,00 248 885,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

-221 349,00 -221 349,00 -221 349,00 -92 610,00 -128 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 776,00 141 776,00 109 026,00 46 926,00 62 100,00 0,00 32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 114 012,00 6 100 012,00 5 793 846,00 5 034 896,00 758 950,00 0,00 57 281,00 248 885,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

24 531,00 24 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 750,00 32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 281,00 57 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 763,00 600 763,00 600 763,00 600 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 100,00 -63 100,00 -63 100,00 -63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 663,00 537 663,00 537 663,00 537 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 092,00 39 092,00 39 092,00 39 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 912,00 -1 912,00 -1 912,00 -1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 180,00 37 180,00 37 180,00 37 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 660,00 705 660,00 705 660,00 705 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670,00 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 330,00 711 330,00 711 330,00 711 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 169,00 91 169,00 91 169,00 91 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 369,00 74 369,00 74 369,00 74 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 100,00 302 100,00 302 100,00 0,00 302 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 771,00 175 771,00 175 771,00 0,00 175 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 771,00 55 771,00 55 771,00 0,00 55 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
zwiększenie

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

108 073,00 108 073,00 108 073,00 0,00 108 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 073,00 123 073,00 123 073,00 0,00 123 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 865,00 197 865,00 197 865,00 0,00 197 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 289,00 -8 289,00 -8 289,00 0,00 -8 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 576,00 189 576,00 189 576,00 0,00 189 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 361 882,00 3 361 882,00 3 361 882,00 3 361 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 256,00 41 256,00 41 256,00 41 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403 138,00 3 403 138,00 3 403 138,00 3 403 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 514,00 272 514,00 272 514,00 272 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 098,00 -5 098,00 -5 098,00 -5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 416,00 267 416,00 267 416,00 267 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 627,00 497 627,00 497 627,00 476 578,00 21 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 526,00 -14 526,00 -14 526,00 -13 410,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 387,00 12 387,00 12 387,00 12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 488,00 495 488,00 495 488,00 475 555,00 19 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 293,00 68 293,00 68 293,00 68 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 264,00 -8 264,00 -8 264,00 -8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 029,00 60 029,00 60 029,00 60 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 146,00 -3 146,00 -3 146,00 -3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 854,00 5 854,00 5 854,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 749,00 16 749,00 16 749,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 116,00 -1 116,00 -1 116,00 0,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 633,00 15 633,00 15 633,00 0,00 15 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 285,00 397 285,00 397 285,00 397 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 387,00 12 387,00 12 387,00 12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 672,00 409 672,00 409 672,00 409 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 499,00 44 499,00 44 499,00 0,00 44 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 999,00 35 999,00 35 999,00 0,00 35 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 334,96 896 334,96 433 627,00 137 915,00 295 712,00 0,00 0,00 462 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 485,43 -1 485,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 485,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 825,00 3 825,00 3 669,00 0,00 3 669,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 674,53 898 674,53 437 296,00 137 915,00 299 381,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,33 147,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,33 147,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,67 8,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,67 8,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2919

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzyst. 

niezgodnie z przezn. 

lub wykorzyst. z 

narusz. procedur, o 

których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienal. lub w nadm. 

wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2917

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzyst. 

niezgodnie z przezn. 

lub wykorzyst. z 

narusz. procedur, o 

których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienal. lub w nadm. 

wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 10



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

26 184,91 26 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,54 -6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 178,37 26 178,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 178,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 934,35 2 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933,97 2 933,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531,76 3 531,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,95 -0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530,81 3 530,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,69 397,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,06 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,63 397,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 860,65 26 860,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 860,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 357,15 -1 357,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 357,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 503,50 25 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729,70 2 729,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79,90 -79,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649,80 2 649,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 712,00 295 712,00 295 712,00 0,00 295 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669,00 3 669,00 3 669,00 0,00 3 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 381,00 299 381,00 299 381,00 0,00 299 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 375,49 150 375,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 375,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,20 -38,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 337,29 150 337,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 337,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 834,91 16 834,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 834,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,25 -2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 832,66 16 832,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 832,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 146 079,37 7 128 079,37 6 736 561,00 5 161 341,00 1 575 220,00 0,00 11 500,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

-3 471,15 -3 471,15 -1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 -2 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471,15 3 471,15 830,00 0,00 830,00 0,00 200,00 2 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 146 079,37 7 128 079,37 6 736 361,00 5 160 311,00 1 576 050,00 0,00 11 700,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4799
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4797
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

670 854,00 670 854,00 668 354,00 571 854,00 96 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 830,00 0,00 830,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 854,00 670 854,00 668 154,00 570 824,00 97 330,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-828,00 -828,00 -828,00 -828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 472,00 33 472,00 33 472,00 33 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-202,00 -202,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798,00 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 018,37 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 441,15 -2 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441,15 2 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 018,37 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,89 2 242,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,89 2 242,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,26 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,26 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2919

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzyst. 

niezgodnie z przezn. 

lub wykorzyst. z 

narusz. procedur, o 

których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienal. lub w nadm. 

wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2917

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzyst. 

niezgodnie z przezn. 

lub wykorzyst. z 

narusz. procedur, o 

których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienal. lub w nadm. 

wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 12



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

97 221,43 97 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 221,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,20 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 215,23 97 215,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 215,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595,81 8 595,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 595,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,78 -1,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 594,03 8 594,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 594,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 528,14 14 528,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 528,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,10 -9,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 519,04 14 519,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 519,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,86 1 283,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,37 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,49 1 283,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 690,39 19 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 690,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,92 -12,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 677,47 19 677,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 677,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,61 1 740,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,12 -1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739,49 1 739,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 451,27 25 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 208,10 -2 208,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 208,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 243,17 23 243,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 243,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249,64 2 249,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,99 -194,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,65 2 054,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 911,09 59 911,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,57 -6,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 904,52 59 904,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 904,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 390,00 1 869 390,00 1 100 243,00 393 093,00 707 150,00 0,00 769 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 004,00 -2 004,00 -2 004,00 -574,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004,00 2 004,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 390,00 1 869 390,00 1 100 243,00 392 519,00 707 724,00 0,00 769 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4049
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4047
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 13



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 043 967,00 1 043 967,00 377 967,00 240 016,00 137 951,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 967,00 1 043 967,00 377 967,00 240 016,00 137 951,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 130,00 130 130,00 130 130,00 0,00 130 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 423,00 825 423,00 722 276,00 153 077,00 569 199,00 0,00 103 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-834,00 -834,00 -834,00 -574,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 423,00 825 423,00 722 276,00 152 503,00 569 773,00 0,00 103 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574,00 -574,00 -574,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 926,00 8 926,00 8 926,00 8 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 526,00 7 526,00 7 526,00 0,00 7 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 068 581,73 54 695 471,73 49 701 120,40 36 391 666,00 13 309 454,40 557 081,00 1 404 414,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-461 722,58 -461 722,58 -457 796,00 -140 944,00 -316 852,00 0,00 0,00 -3 926,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 393,15 460 393,15 424 846,00 226 770,00 198 076,00 0,00 32 950,00 2 597,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 067 252,30 54 694 142,30 49 668 170,40 36 477 492,00 13 190 678,40 557 081,00 1 437 364,00 3 028 526,90 0,00 3 000,00 25 373 110,00 25 373 110,00 2 100 000,00 0,00 0,00

668 700,00 668 700,00 668 500,00 519 188,00 149 312,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 405,00 -17 405,00 -17 405,00 -15 530,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 405,00 17 405,00 16 975,00 15 000,00 1 975,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 700,00 668 700,00 668 070,00 518 658,00 149 412,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 14



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

408 000,00 408 000,00 407 800,00 378 488,00 29 312,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 405,00 -17 405,00 -17 405,00 -15 530,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 405,00 17 405,00 16 975,00 15 000,00 1 975,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 407 370,00 377 958,00 29 412,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 268,00 156 268,00 156 268,00 156 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 268,00 171 268,00 171 268,00 171 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 220,00 137 220,00 137 220,00 137 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 220,00 122 220,00 122 220,00 122 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 943,00 54 943,00 54 943,00 54 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-530,00 -530,00 -530,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 413,00 54 413,00 54 413,00 54 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975,00 1 975,00 1 975,00 0,00 1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 908,00 6 908,00 6 908,00 0,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 484,00 7 484,00 7 484,00 0,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 5 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 949 514,00 4 702 245,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 763,00 8 763,00 6 835,00 6 835,00 0,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 949 514,00 4 702 245,00 247 269,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 -8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 763,00 8 763,00 6 835,00 6 835,00 0,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 048 180,00 5 048 180,00 4 947 586,00 4 700 317,00 247 269,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4400

Opłaty za administr. i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszcz. 

garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 15



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

98 666,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 594,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 369 219,00 3 369 219,00 3 369 219,00 3 369 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 689,00 -6 689,00 -6 689,00 -6 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 362 530,00 3 362 530,00 3 362 530,00 3 362 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 659,00 87 659,00 87 659,00 87 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,00 1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 930,00 88 930,00 88 930,00 88 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 323,00 135 323,00 135 323,00 135 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 395,00 133 395,00 133 395,00 133 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 398,00 21 398,00 21 398,00 21 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 544,00 21 544,00 21 544,00 21 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 366,00 706 366,00 706 366,00 706 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 418,00 5 418,00 5 418,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 784,00 711 784,00 711 784,00 711 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,00 -146,00 -146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 165,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 007,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 507,00 27 507,00 13 500,00 13 165,00 335,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 007,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 007,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231
Pomoc dla 

cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4080

Uposażenia i świadcz. 

pieniężne wypłacane 

przez okres roku 

żołnierzom i funkcj. 

zwolnionym ze służby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawod. oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezalicz. do uposażeń 

wypłac. żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 16



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział
§

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 007,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 007,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 519,00 244 519,00 234 889,00 180 352,68 54 536,32 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 519,00 244 519,00 234 889,00 180 352,68 54 536,32 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 233 950,00 180 233,00 53 717,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 233 950,00 180 233,00 53 717,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 250,00 39 250,00 39 250,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 750,00 41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 312 850,46 7 312 850,46 7 005 790,46 5 639 442,14 1 366 348,32 64 020,00 243 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 668,00 -28 668,00 -28 668,00 -26 793,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 675,00 42 675,00 26 310,00 24 335,00 1 975,00 0,00 16 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 857,46 7 326 857,46 7 003 432,46 5 636 984,14 1 366 448,32 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 676 032,19 62 265 722,19 56 964 310,86 42 224 658,14 14 739 652,72 621 101,00 1 647 454,00 3 029 856,33 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-490 390,58 -490 390,58 -486 464,00 -167 737,00 -318 727,00 0,00 0,00 -3 926,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 068,15 503 068,15 451 156,00 251 105,00 200 051,00 0,00 49 315,00 2 597,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 688 709,76 62 278 399,76 56 929 002,86 42 308 026,14 14 620 976,72 621 101,00 1 696 769,00 3 028 526,90 0,00 3 000,00 25 410 310,00 25 410 310,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 17



Objaśnienia 

do uchwały Nr 34/121/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80195 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

1 329,43 zł dotyczącą realizacji projektu pn. „NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie 

kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów” w związku z końcowym 

rozliczeniem projektu (1 255,51 zł – środki europejskie, 73,92 zł – środki z budżetu 

państwa). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 852, rozdział 85231 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

14 007,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 25) na realizację 

zatwierdzonych przez wojewodę programów integracyjnych pomocy cudzoziemcom, 

którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą 

i wymagają wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji, zgodnie z art. 20 

ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.437.2022.WM z dnia 25.08.2022 r. oraz z dnia 30.08.2022 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 750, rozdział 75020 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 182 807,00 zł z przeznaczeniem 

na uzupełnienie środków na energię elektryczną i cieplną, wynagrodzenia osobowe 

i pochodne od wynagrodzeń, delegacje służbowe (wniosek Wydziału Organizacyjno-

Prawnego Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak Or.3040.10.2022 z dnia 

12.09.2022 r. oraz wniosek Z-cy Skarbnika Powiatu z dnia 16.09.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80102, 80134, 80146 i 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ 

w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku 

Podlaskim kwoty 50 606,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu o kwotę 

78 369,00 zł, w tym:  

a) o kwotę 45 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń do nowego placu zabaw 

przy szkole, 

b) o kwotę 33 369,00 zł w związku ze zmianami kadrowymi w placówce, wzrostem 

wynagrodzeń pracowników pedagogicznych od maja (na emeryturę odeszło dwoje 

pracowników, wypłacone zostały nieplanowane odprawy emerytalne - na ich miejsce 

zatrudniono nowych pracowników, zatrudniono psychologa); ze względu na bardzo 

znaczący wzrost cen energii i oleju opałowego oraz przeliczeniem ZFŚS wg obecnego 

stanu zatrudnienia (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.67.2022 z dnia 

31.08.2022 r. oraz znak OK.3040.74.2022 z dnia 16.09.2022 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80120 i 80195 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 

w Bielsku Podlaskim kwoty 165 787,00 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu 

o kwotę 16 219,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na paragrafach 

płacowych w związku z podwyżkami wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli od maja 

i września (nauczyciele początkujący) bieżącego roku oraz na energię oraz usługi 

w związku ze wzrostem cen (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 



Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.69.2022 z dnia 

12.09.2022 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80120 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie finansowym 

wydatków II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza 

w Bielsku Podlaskim kwoty 46 444,00 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu 

o kwotę 62 150,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na odprawę z art. 20 

Karty Nauczyciela; zakup energii cieplnej, elektrycznej, wody oraz zakup usług: wywóz 

nieczystości, RODO, serwis sprzętu komputerowego i oprogramowania - w związku ze 

wzrostem cen (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.70.2022 z dnia 16.09.2022 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zmniejszenie planu finansowego wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 485,43 zł 

w ramach realizacji projektu pn. „NOWOCZESNA SZKOŁA - podnoszenie kompetencji 

kluczowych uczniów bielskich liceów” w związku z końcowym rozliczeniem projektu 

i zwrotem niewykorzystanych środków (środki europejskie – 1 402,84 zł, środki 

z budżetu państwa – 82,59 zł), w tym: 

a) przeniesienie do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim kwoty 156,00 zł (147,33 zł – środki europejskie, 8,67 zł – środki z budżetu 

państwa) – środki ujęte w planie przychodów Powiatu, 

b) zmniejszenie o kwotę 1 329,43 zł (1 255,51 zł – środki europejskie, 73,92 zł – środki 

z budżetu państwa), 

(wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.76.2022 z dnia 16.09.2022 r. oraz wniosek Z-cy 

Skarbnika Powiatu z dnia 16.09.2022 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 156,00 zł (147,33 zł – środki europejskie, 

8,67 zł – środki z budżetu państwa) w ramach realizacji projektu pn. „NOWOCZESNA 

SZKOŁA - podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów bielskich liceów” w związku 

z końcowym rozliczeniem projektu i zwrotem niewykorzystanych środków (wniosek Z-

cy Skarbnika Powiatu z dnia 16.09.2022 r.). 

7) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 1 030,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu okularów dla pracowników oraz odpis na 

ZFŚS (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.17.2022 z dnia 14.09.2022 r.). 

8) Dział 852, rozdział 85295 – przeniesienie z planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim do planu finansowego wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 2 441,15 zł (2 242,89 zł – środki 

europejskie, 198,26 zł – środki z budżetu państwa) w ramach realizacji projektu 

pn. „Rodzina – bezpieczny dom” w związku z końcowym rozliczeniem projektu 

(wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.18.2022 z dnia 14.09.2022 r. oraz wniosek Z-cy Skarbnika Powiatu z dnia 

16.09.2022 r.). 

9) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 1 170,00 zł 

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.17.2022 z dnia 14.09.2022 r.). 



10) Dział 855, rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 Bielsku Podlaskim 

kwoty 834,00 zł w związku z rosnącymi cenami usług w tym usług leczniczych (wniosek 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 Bielsku Podlaskim znak 

Fn.3011.3.2022 z dnia 13.09.2022 r.).  

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 710, rozdział 71015 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim kwoty 

17 405,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, zakup benzyny do 

samochodu służbowego, zwrot za okulary korekcyjne dla pracownika jednostki oraz na 

wypłatę wyrównania wynagrodzenia dla pracowników PINB (wniosek Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Bielsku Podlaskim znak 3012.05.2022 z dnia 

05.09.2022 r.). 

2) Dział 754, rozdział 75411 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim kwoty 

8 763,00 zł z przeznaczeniem na nagrodę jubileuszową, nagrody pieniężne 

funkcjonariuszom za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków 

przebywających na zwolnieniach (art.105g Ustawy o PSP), równoważnik za brak lokalu 

mieszkalnego oraz na składki na ubezpieczenie społeczne (wniosek Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PF.0332.15.2022.JB 

z dnia 12.09.2022 r.). 

3) Dział 852, rozdział 85231 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 14 007,00 zł pochodzącą 

z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 25) na realizację zatwierdzonych przez 

wojewodę programów integracyjnych pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali 

w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą i wymagają 

wsparcia w zakresie indywidualnego programu integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 

ustawy o pomocy społecznej (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.437.2022.WM z dnia 25.08.2022 r. oraz z dnia 30.08.2022 r., wniosek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.17.2022 

z dnia 14.09.2022 r.). 

4) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 2 500,00 zł 

w związku z niedoborem dotyczącym orzekania o niepełnosprawności (wniosek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.17.2022 

z dnia 14.09.2022 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


